PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PROCESO CAS N° 09 - 2015/GOB.REG.HVCA/ cpsp-cAS

“PRIMERA CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE

PERSONAL PARA EL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA”,

ITEM 2.1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO E INFORMATICO /SUB GERENCIA DE OBRAS

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

01 | SALVATIERRA ESPINOZA JUNIOR JOSUE -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

02 | CAPANIJURADO MARIA DEL PILAR -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

03 | MUNARRIZ ESCOBAR ERICK 23 APTO

04 | CANDIOTTI CURI JAVIER EDSON -0- NO SUPERO EL PUNTAJE MINIMO

05 | ALMONACID PAYTAN EVANGELINA -0- NO CUENTA CON EL GRADO ACADEMICO

SOLICITADO
06 | MIGUEL BENDEZ{U MILAGRO JAMILITH 25 APTO
ITEM 2.2 PSICOLOGO / ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

01 | BRENA HUAMAN PAUL FERNANDO 26 APTO

02 | SINCHI LEDESMA HUBERT 25 APTO

ITEM 2.3 APOYO DE SECETARIA/GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO PRESUPUESTO Y ACONDICIONAMIENTO

TERRITORIAL.

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

01 | VILLA VENTURA YENNI -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

02 | CCORA HILARIO MAURA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

03 | CANDIOTTI CUNYA NORMA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

04 | MARTINEZ GARCIA MARILUZ 23 APTO

05 | CAHUANA MUNOZ VILMA MIRIAM 28 APTO

06 | JORGE PALOMINO FLOR MARISOL -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

07 | NAHUI QUISPE KATERIN MARIELA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

08 | LOPEZ CCAICO ANA MARIA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

09 | ZUASNABAR SULLCA ANALI YESMILDA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

10 | POCOMUCHA GOMEZ MABEL -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

11 | ARAMBURU RAMOS SOLEDAD -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

ITEM 2.4 CHOFER / GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO PRESUPUESTO Y ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL.

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | CCENTE PAUCAR ESTEBAN 23 APTO
02 | FOLORES RIVEROS EDGAR M. 23 APTO
ITEM 2.5 ASISTENTE TECNICO /SUB GERENCIA DE ESTUDIOS
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | VARJE ESTEBAN LYDDON BENI 30 APTO
02 | VILLA VENTURA AUSBEL ANDRES 22 APTO
03 | GORA GALLO EDSON SERGIO 26 APTO
04 | CAYETANO TAIPE DAVID 30 APTO
05 | PARI HUAIRA ALFREDO 23 APTO
06 | QUISPE DE LA CRUZ FREDY 30 APTO




ITEM 2.6 AUXILIAR ADMINISTRATIVO / UNIDAD DE COORDINACION Y GESTION - LIMA

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | AGUILAR ROJAS LAURO -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
02 | ESOBAR CLEMENTE YAMALI -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
03 | RIVEROS NAVARRO MARLENY -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
04 | GALINDO RETAMOZO YOVANA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
05 | PUMACAHUA CHAHUAYO KARINA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
06 | APONTE ROJAS ROXANA 24 APTO
07 | DAVILA LLIMPE TANIA ALEJANDRINA 17 APTO
ITEM 2.7 ESPECIALISTA LEGAL / OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION.
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | HUAILLANI CASTILLARES JOSE ANTONIO 30 APTO
02 | VEGA ANGELES MAR{A DE LOS MILAGROS -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
ITEM 2.8 SECRETARIA EJECUTIVA / DIRECCION REGIONAL DE LA PRODUCCION
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | TARDIO DE LA CRUZ CINTHIA JUANA 30 APTO
02 | MUNARRIZ HILARIO GREGORIA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
ITEM 2.9 JEFE / SUB GERENCIA DE COMUNICDADES CAMPESINAS, PARTICIPACION CIUDADANA E
INCLUSION SOCIAL.
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | BENITO ZUASNABAR ALBINO 23 APTO
02 | SOTO PAITAN MARIANO -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
03 | CANDIOTTI SOTO ISABEL 20 APTO
ITEM 2.10 JEFE / SUB GERENCIA DE COMUNICDADES CAMPESINAS, PARTICIPACION CIUDADANA E
INCLUSION SOCIAL. AREA DE NINO, NINA Y ADOLECENTE.
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | ESCUZA CERVERA JUAN MARTIN 26 APTO
02 | PERALTA MALLQUI CARLOS -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
ITEM 2.11 JEFE / SUB GERENCIA DE COMUNIDADES CAMPESINAS, PARTICIPACION CIUDADANA E
INCLUSION SOCIAL. / AREA DE MUJER, FAMILIA Y GENERO.
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | HUACCACHI CLEMENTE ESTHER -0- NO SUPERO EL PUNTAJE MINIMO
02 | PUMACAHUA PARIONA GINA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL DESIERTO
ROXANA NUMERAL 6.1 DE LAS BASES
03 | CAHUANA ESPINOZA NORMA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 DE LAS BASES
ITEM 2.12 JEFE / SUB GERENCIA DE COMUNIDADES CAMPESINAS, PARTICIPACION CIUDADANA E
INCLUSION SOCIAL. / REGISTRO DE DESPLAZADOS Y VICTIMAS EN LA REGION DE HUANCAVELICA.
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | PORRAS MESCUA CILENE -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
02 | LOPEZ COZ HENRY 16 APTO
ITEM 2.13 ASESOR / GERENCIA GENERAL REGIONAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | TORRES HUAMANI JOSE -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
02 | CONTRERAS LIZANA JULIO IVAN 28 APTO




ITEM 2.14 ABOGADO / OFICINA DE LOGISTICA-ADQUSICIONES

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
0 -0- -0- DESIERTO POR NO CONTAR CON POSTULANTES
ITEM 2.15 AUXILIAR DE SECRETARIA / SUB GERENCIA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL E INFORMATICA

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

01 | CONCE FERNANDEZ YESICA 30 APTO

02 | TORRES CURASMA MARIA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

03 | SENCIA RIVEROS JESSICA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

04 | CCENCHO DE LA CRUZ ESTELA 30 APTO

05 | ZEVALLOS HUINCHO ELIZABETH 28 APTO

HUANCAVELICA 08 DE SETIEMBRE DEL 2015




